ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về xây dựng Đề án quản lý, bảo
vệ và phát huy Võ cổ truyền giai
đoạn 2025-2030, tầm nhìn đến

năm 2040

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Văn hóa và Thể thao;
 - Sở Tư pháp;
 - Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 2412/TTr-SVHTT

ngày 02/10/2024 về việc đề xuất điều chỉnh nội dung xây dựng Quy định chính
sách hỗ trợ bảo tồn và phát huy giá trị di sản Võ cổ truyền Bình Định giai đoạn
2025-2030; ý kiến của Sở Tư pháp tại Công văn số 1788/STP-VB&XLVPHC

ngày 16/10/2024, ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn số 4306/STC-TCHCSN

ngày 29/11/2024, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Đồng ý chủ trương giao Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với các

ngành liên quan xây dựng Đề án quản lý, bảo vệ và phát huy Võ cổ truyền Bình
Định giai đoạn 2025 - 2030, tầm nhìn đến năm 2040; báo cáo UBND tỉnh trong
tháng 02/2025 (Văn bản này thay thế Văn bản số 3458/UBND-VX ngày 10/5/2024

của UBND tỉnh về chủ trương xây dựng Quy định về chính sách hỗ trợ bảo tồn và
phát huy giá trị di sản Võ cổ truyền Bình Định giai đoạn 2025- 2030).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

9882 05 12